
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №10 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

26.01.2018 года                               № 13 

О досрочном прекращении полномочий членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса 

 

Рассмотрев личное заявление о сложении полномочий члена 

участковой избирательной комиссии №235 с правом решающего голоса, на 

основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29  Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» Территориальная  избирательная комиссия  

№ 10  

 р е ш и л а: 
1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии 

№235 с правом решающего голоса Баскаковой Людмилы Леонидовны. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №10 Б.А. 

Островского.  

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №10                                                    Б.А. Островский 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии №10                                                    Е.С. Ганночкин 

  



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №10 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

26.01.2018 года                               № 14 

 

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий Санкт-Петербурга 
 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона "Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации",  подпунктов «а», «г», «д» пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года  

№152/1137-6, Территориальная избирательная  комиссия №10 

                                                      решила: 

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых 

комиссий кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

2. Направить копию настоящего решения и список кандидатур для 

исключения из резерва составов участковых комиссий в Санкт-

Петербургскую избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 10 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря  комиссии  Ганночкина Е.С. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №10                                                    Б.А. Островский 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии №10                                                    Е.С. Ганночкин 

  



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №10 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

26.01.2018 года                               № 15 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий 

 
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «д» пункта 19 

Постановления Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», 

Территориальная  избирательная комиссия  № 10   

р е ш и л а: 
1. Предложить кандидатуры для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий Санкт-Петербурга согласно Приложению к 

настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 10 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии №10 Ганночкина Е.С. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №10                                                    Б.А. Островский 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии №10                                                    Е.С. Ганночкин 

  



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №10 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

26.01.2018 года                               № 16 

Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг 

территориальной избирательной комиссии № 10  при проведении 

выборов Президента Российской Федерации 
 

 

 
 

 

На основании статей 26, 57 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и статей 21, 57, 64 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», пункта 5 Порядка осуществления 

закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией 

Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской 

Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми 

избирательными комиссиями при проведении выборов в федеральные 

органы государственной власти, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 декабря 

2017 года №  113/924-7, Территориальная избирательная комиссия №10  

решила: 

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг Территориальной 

избирательной комиссии № 10  при проведении выборов Президента 

Российской Федерации, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии №10 

Островского Б.А. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №10                                                    Б.А. Островский 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии №10                                                    Е.С. Ганночкин 

 


